
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 107 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”  
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 13 i § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r.,  
w związku z pkt 5 Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”  
dla rad rodziców w publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych  
w roku szkolnym 2012/2013 zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Kapitułę Konkursu „Mam 6 lat” dla rad rodziców  
w publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych w roku 
szkolnym 2012/2013 w składzie: 

 
1) Pan Mariusz Dobijański - przewodniczący – Mazowiecki Wicekurator Oświaty; 
2) Pani Krystyna Mucha - zastępca przewodniczącego -  Dyrektor Wydziału Kształcenia  

Ogólnego; 
3) Pani Iwona Rek - zastępca przewodniczącego - Dyrektor Wydziału Zwiększania 

Szans Edukacyjnych; 
4) Pani Marzena Mańkowska – wizytator w Wydziale Zwiększania Szans  Edukacyjnych 

Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
5) Pani Jolanta Milczuk-Walczewska – st. wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego  

Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
6) Pani Alina Kozińska-Bałdyga – Prezes Fundacji Inicjatyw Oświatowych;  
7) Pan Zygmunt Puchalski  - Wiceprezes Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego; 
8) Pani Izabela Siander – Pełnomocnik ds. współpracy z organizacjami  pozarządowymi 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim; 
9) Pan Wojciech Starzyński  - Prezes Zarządu Fundacji „Rodzice Szkole”; 

10) Pani Bogumiła Szmidt - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 16 
w Warszawie; 

11) Pani Magdalena Turos - przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli. 

 
§ 2. Do zadań Wojewódzkiej Kapituły  Konkursu „Mam 6 lat” należy: 
 

1) ocena na etapie wojewódzkim projektów zgłoszonych za pośrednictwem dyrektorów 
szkół podstawowych i przedszkoli zgodnie z kryteriami określonymi w pkt 11 
„Regulaminu konkursu Ministra Edukacji Narodowej „Mam 6 lat”;  

2) wskazanie finalistów, których sprawozdania zostaną najwyżej ocenione  
do uczestnictwa w Gali Finałowej; 

3) prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, sprawozdań, 
wykazów, itp.) wskazanej przez organizatora konkursu. 

 
§ 3. 1.  Do zadań Przewodniczącego Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”    
            należy: 
 

1) przestrzeganie zasad oceniania projektów zgodnie z Regulaminem konkursu; 
2) podpisywanie pism związanych z organizacją etapu wojewódzkiego 

(np. protokoły, sprawozdania); 



2 

 

3) kierowanie pracami Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat”; 
4) występowanie w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawach związanych  

z organizacją etapu wojewódzkiego konkursu. 
 

2. Do zadań Zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” 
należy: 

 
1) uczestnictwo w pracach Kapituły; 
2) zastępowanie Przewodniczącego w zakresie zadań określonych w ust. 1; 
3) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego Kapituły. 

 

3. Do zadań Członków Wojewódzkiej Kapituły Konkursu „Mam 6 lat” należy: 
 

1) uczestnictwo w pracach Kapituły; 
2) ocena projektów zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w regulaminie konkursu; 
3) wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego i Zastępców 

Przewodniczącego Kapituły. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Mariuszowi Dobijańskiemu Mazowieckiemu 

Wicekuratorowi Oświaty.         
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Karol Semik 
/-/ 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
 
 
 
 
 
 
                    
                            


